Johannes presentatus a dicto priore, receptus ab archiepiscopo Roberto. [ Archi- 
episcopus Odo Rigaudi recepit Robertum, ad presentationem dicti prioris. Item 
Guillelmus archiepiscopus recepit Petrum, ad presentationem dicti prioris.] 

Ecclesia de Capella super Burgum Dunni capitulum Sancti Quintini patronus. 
Valet xvi 1. Parrochiani xx1. Ricardus, presbiter, prasentatus a dicto capitulo, 
receptus ab archiepiscopo Theobaldo. 

Ecclesiee de Bracheio dominus de Bracheio presentat capitulo Rothomagensi, 
et capitulum domino archiepiscopo. Valet circa xxxv I. Parrochiani circa 111.xx. 
Robertus, presbiter, prasentatus dicto capitulo, et a capitulo archiepiscopo. 

Ecclesia de Gourello super jure patronatus est* contentio inter dominum archi- 
episcopum Petrum et dominum de Montiniaco, nec est adhuc sopita. Valet xxx 1. 
Parrochiani circa 111.xx. Ricardus, presbiter, receptus, salvo jure domini archi- 

episcopi et pradicti militis. 

Ecclesie de Brametot patronus P. de Houtot, miles. Valet xi 1. Parrochiani 

xxxv. Robertus, presentatus a dicto milite, receptus ab archiepiscopo Mauritio. 

Praedictus Robertus persona non est presens, ct habet pro portione sua xxx |. 

qu sunt retente in manu domini archiepiscopi. 

Ecclesie de Burgo Duni*‘ capitulum Sancti Quintini [in Viromendia] patronus. 
Duo sunt presbiteri, Guillelmus et Johannes, presentati a dicto capitulo: Guil- 

lelmus, receptus ab archiepiscopo Mauritio; Johannes ab archiepiscopo Petro. 
Portionem habet unusquisque propriam et curam. Portio Guillelmi valet xxx 1. et 

habet parrochianos vu. xx. Portio Johannis valet xx |. et habet parrochianos vi1.xx 
et x. [Magister Johannes de Noyentello, archidiaconus et vicarius Odonis Rigaudi 
ad portionem vacantem tunc ex morte Galteri presbiteri, recepit Johannem de 

Hencourt, clericum, ad presentationem predicti capituli. Capelle leprosarie 

Sancti Aigidii de Burgo Duni archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Guillelmum 

Manasseri, clericum, ad presentationem Marie quondam uxoris domini Radulfi 
de Baillolio, ratione bailli filiorum suorum.| 

Ecclesiae de Touquevilla archiepiscopus patronus. Valet xxv 1. Parrochiani xv. 

Radulfus presentatus ab archiepiscopo et receptus. 
Ecclesia Sancti Dionisii in Valle dominus de Valle patronus. Valet xvi |. Par- 

rochiani t. Willermus, presbiter, presentatus a dicto domino, receptus ab archi- 

episcopo Petro. 

Ecclesiae de Reuvilla dominus de Reuvilla patronus. Valet xxx 1. Parrochiani 

xiv. Gualterus, prasentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo Wal- 

tero. 

Ecclesia de Renfrevilla abbas de Cornevilla patronus. Valet xx |. Parrochiani 
x[t]vim. Radulfus, presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo 

Petro. | Magister Johannes de Noientello, archidiaconus et gerens vices reverendi 
patris Odonis Rigaudi, recepit Guillelmum de Calvo Monte, clericum, ad prasen- 
tationem dicti abbatis.] 

Ecclesia de Cantilupo prior de Longa Villa patronus. Valet portio presbiteri xv 1. 
Parrochiani xxi. Ohvarius, presbiter, prasentatus a dicto priore, receptus ab 
archiepiscopo Mauritio. 

Ecclesia de Fontibus Duni duo sunt patroni: [dominus archiepiscopus|, do- 
minus de Guerrisi. Duo presbiteri® : Radulphus et P. Radulphus, presentatus et 
receptus ab archiepiscopo Roberto; P. prasentatus a dicto domino. Portio Ra- 
duiphi valet xv 1. Portio P. valet xxv 1. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit 

Cod. Abberici Meisnillo. ' Pro est secunda manus scripsit {uit. 

* Houvilla S. Gille supra mare, al. Ouville supra * Priore manu scriptum fuerat de Burgo Dei. 
mare. Reg. Radulphi Roussel. &' 99 et verso. * Cod. presbitteri. 
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4 primam portionem Guillelmo Gottren. Idem archiepiscopus recepit Aigidium de 
Benedicta Villa, ad prasentationem Audulphi de Guerris, armigeri, ad portionem 
uam ante habuit Ricardus.| 
[Capella hospitalis de Duno valet... . . '. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit 

Galterum de Becco, ad presentationem domine de Buesevilla.] 

Ecclesie de Unfranvilla prior de Longa Villa patronus. Parrochiani.....?. Valet 

xxv 1. [Guillelmus, presentatus a dicto priore, receptus ab archiepiscopo Odone 

tigaudi, ad prasentationem ejusdem. Radulphus presbiter de Freauvilla® receptus 
fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem dicti prioris, post resi- 
enationem Guillelmi preefati. | 

« Ecclesiae de Groucet dominus de Groucet patronus. Valet xxx |. Parrochiani xxv. 
Wimerus, presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo 

Theobaldo. 

Ecclesia Sancti Dionisii de Haguelon dominus rex patronus. Valet xxv 1. Par- 
rochiani xxu. Habraham, presbiter, prasentatus a Hugone, milite, de Sancto 

p Dionisio (qui tunc erat patronus, sed mortuus est, et devolutum est jus patronatus 

ad regem), receptus ab archiepiscopo Petro. 

Ecclesia de Hunestanyilla Alveredus Guernon patronus de medietate, prior 

Beate Marie Magdalene Rothomagensis patronus de tercia portione; dominus 

de Grocet patronus de quarta. Valet circiter xxxv 1. Parrochiani xxim. Willelmus, 

E presbiter, presentatus a preedictis patronis, receptus ab archiepiscopo Mauritio. 

| Archiepiscopus Odo Rigaudi, recepit Petrum, ad presentationem Johannis Guer- 

non, armigeri, et notandum quod dictus Johannes et predictus prior Beate 
Marie Magdalene debent in posterum alternatim presentare ad dictam ecclesiam 
per quandam compositionem factam et habitam inter eos.] 

Ecclesie de Riscodio dominus rex patronus. Valet xvi 1. Parrochiani xxv. 
W. presbiter, presentatus a rege, receptus ab archiepiscopo Petro. 

Ecclesie de Gondetot archiepiscopus patronus. Valet xxx 1. Parrochiani xLu. 
Adam, presbiter, presentatus et receptus a domino archiepiscopo. 

Ecclesie de Evrardi Meisnillo tres sunt patroni: dominus archiepiscopus, Gil- 

G lebertus Caletot, miles, Radulfus de Duno, miles, et heredes Nicholai, quondam 

decani de Bracheio. Tres sunt presbiteri: Gualterus, Robertus, Henricus. Gualterus, 
presentatus a Gileberto pradicto; Robertus, prasentatus et receptus ab archiepi- 
scopo Mauritio; Henricus, presentatus a predictis Radulfo et heredibus. Portio 

Walteri valet xx 1. portio Roberti, xx 1. portio Henrici, xx 1. [Archiepiscopus Odo 
Rigaudi recepit Robertum Maschefer, qui erat decanus, ad unam portionem, ad 

presentationem domine Aelidis de Yvetot. Item idem archiepiscopus contulit aliam 
Guillelmo, presbitero. Item magister Johannes de Noientello, archidiaconus et 
gerens vices reverendi patris Odonis Rigaudi, recepit magistrum Stephanum, 
presbiterum, ad portionem vacantem ex morte Roberti Masquefer, ad presenta- 

tionem Nicholai de Lintot, militis, qui prasentavit illa vice.| 
Ecclesie de Crassa Villa“ abbas de Teiron® patronus. Valet xxv 1. Parrochiani 

Lx. Reinaldus, presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo 

Petro. 

Ecclesiae de Sausetot capitulum Rothomagense patronus. Valet xi |. Parro- 
chiani xvii. Radulphus presbiter deservit in ecclesia illa tamquam firmarius non 

curatus, et reddit xxx |. dicto® capitulo. Tenuit hoc modo dictam ecclesiam per 

x annos. [Deodatus receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presenta- 
tionem thesaurarii Rothomagensis. | 

Ecclesie de Lunerai heredes Radulfi Calcensis, militis, patroni. Valet xxx 1. 
Parrochiani Lx. Robertus, presbiter, presentatus a quodam presbitero Nicholao 

de Lunerai, non de voluntate vel scientia patroni, nec fuit quesitum coram archi- 

episcopo super jure patronatus, sed confitetur quod predicti heredes sunt patroni. 
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‘ Locus vacuus in cod. * Crasville-la-Roquefort. Reg. Rad. Roussel, fol. 29. 
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[Sciendum est et notandum quod, cum super jure patronatus vicarie dicti loci , 

contentio verteretur inter abbatem de Tyron, ex una parte, etdominum Johannem 

de Sancto Martino, militem, et dominam Petronillam de Ballolio, ex altera, 
tandem adjudicatum fuit jus patronatus dictis Johanni, militi, et Petronille in as- 

sisia de Archis a ballivo Caleti, ita videlicet quod iidem miles et domina debebant 
presentare primo abbati quandam personam, ct postea idem abbas eandem ar- p 

chiepiscopo presentare debebat, et sic recepit arcliiepiscopus Odo Rigaudi 
Johannem dictum Prepositum. | 

Ecclesie Sancti Laurentii in Caleto Minori Symon de Sancto Laurentio, miles, 
patronus. Sello, presbiter, prasentatus a dicto milite, receptus ab archiepiscopo 
Theobaldo. Valet m1.xx 1. m1.xx parrochiani. [Magister Henricus, qui nunc est, ¢ 
habuit eam de dono archiepiscopi Odonis Rigaudi, ad cujus collationem hac vice 

devenerat propter lapsum temporis.| 

Ecclesie Sancti Justi de Saana dominus ville patronus. Valet xxxv 1. Parro- 

chiani circa txvu. Johannes, persona, qui non est promotus, presentatus a dicto 

domino, receptus a thesaurario Rothomagensi, tempore quo Theobaldus archi- p 
episcopus erat Rome'. Symon, perpetuus vicarius, ut dicitur. 

Ecclesiae Bueville? dominus de Buevilla patronus. Valet xx |. Parrochiani xxv1. 

Ricardus, presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo Theo- 

baldo. 

Ecclesie de Grinvilla* Johannes le Bouteller patronus, ratione uxoris sue, filie r 
domini Willelmi de Grinvilla, militis. Valet circa x |. Parrochiani vi. Gaufridus, 

presbiter, prasentatus a patre dicte mulieris, receptus ab archiepiscopo Theo- 

baldo. 
Ecclesie de Bauvilla dominus de Bauvilla patronus*. Valet xxv 1. Parrochiani 

xxi. Rannaldus, presbiter, praesentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo 

Mauritio. [Guillelmus, presbiter, receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, 

ad presentationem dicti domini. Die veneris post Trinitatem Domini’ promisit 

dominus archiepiscopus Guillelmus filio Guillelmi le Feron, civis Rothomagensis, 

quod infra tres menses rediret, et interim instrueretur in construendo® presen- 

tatus ad ecclesiam de Bauvilla.| G 

Ecclesiee de Brentevilla dominus ville patronus. Valet xx 1. Parrochiani xxx. 

Johannes presentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo Mauritio. 
Ecclesia de Herbouvilla’ abbatissa Sancti Amandi Rothomagensis patrona. 

Valet xxx 1. Parrochiani xv. Robertus, presbiter, prasentatus a dicta abbatissa, 
receptus ab archiepiscopo Petro. [Sciendum est quod archiepiscopus Odo Rigaudi 
divisit istam ecclesiam in duas, de voluntate et ad petitionem dict abbatisse, 

et ad eam de Herbouvilla receptus fuit Petrus de Monte Forti, presbiter, a dicto 
archiepiscopo, ad presentationem dicte abbatisse. Guiroudus, presbiter, receptus 

fuit ad ecclesiam Beate Marie de Saana a dicto patre archiepiscopo, ad presenta- 
tionem dict abbatisse.| } 

Ecclesie de Hermenvilla archiepiscopus patronus. Capitulum Rothomagense, 

persona. Stephanus, vicarius perpetuus. Valet circa xx1 1. Parrochiani Lxx. Capi- 

tulum percipit ibi circa xxxvi 1. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam ma- 

gistro Nicholao Anglico.| 
Ecclesia Sancti Audoeni le Mauger abbatissa Sancti Amandi patrona. Valet 

xxv 1. Parrochiani tu. P. presbiter, priesentatus a dicta abbatissa , receptus ab 

archiepiscopo Mauritio. 

Ecclesia de Royvilla heres Guillelmi Pontens est patronus. Willelmus Presco, 
ersona, qui est absens, non sacerdos, habet ibi vicarium, preesentatus ab herede 

predicti Guillelmi, receptus ab archiepiscopo Mauritio. L 
Ecclesia Sancti Petri le Vigir dominus archiepiscopus patronus. Decima fuit 

— a] 

\ 

' Verisimiliter a. 1227 vel 1228. > Annus non nolatus est. 

* Priore manu Buellis, hic et infra. * Voces in construendo delete sunt. 

* Grainville-la-Regnart. Reg. Rad. Roussel, fol. 29. ” Ad marginem secunda manu adjecte suni voces Vx 
* Vox patronus omissa in cod. clesia Beate Marie de Saana. , 
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a vendita xu 1. Radulfus de Aubuchon presentatus et receptus ab archiepiscopo 
Petro. 

Ecclesia Sancti Audoeni super Brachi abbas de Insula Dei patronus. Portio 
presbiteri valet xm 1. Non celebravit in ecclesia a festo Purificationis, sed est 
absens, nec dimisit aliquem loco sui. 

B ARCHIDIACONATUS VULCASINIT NORMANNI. 

DECANATUS DE PORCO MORTUO, {ALIAS DE BAUDEMONT]. 

Ecclesize Sancti Petri de Porco Mortuo' una pars de patronatu archiepiscopi, 

altera pars Eustacii de Ruilli. Habet cc parrochianos, et valet quelibet pars xx I. t. 

[ Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Guillelmum, clericum, ad secundam por- 

C tionem, ad presentationem dicti Eustachii. Aliam vero, quam obtinuit Petrus, 
post ejus mortem, contulit archiepiscopus Odo Rigaudi Jacobo, presbitero. Item” 

eandem portionem dedit idem archiepiscopus magistro Johanni de Mara. No- 

tandum quod dominus de Noione et dominus archiepiscopus Vicissim seu alter- 

natim conferunt secundam portionem, et ad prasentationem domini Herveii de 

p Leonibus receptus fuit Stephanus dictus de Ruppe Forti, sede Rothomagensi 

vacante. | 

Ecclesia Beate Marie de Fonteneto. Matheus de Tria prasentavit. Habet txxu